

Jaunumi pilsētas autobusu kustības grafikos un maršrutos

Ievērojot pieprasījumu un rūpējoties par pilsētas iedzīvotāju un viesu ērtībām, pašvaldības SIA „Ventspils reiss” informē par dažādām izmaiņām pilsētas autobusu kustības grafikos un maršrutos.

Pēc iedzīvotāju lūguma ir izskatīta iespēja nodrošināt labāku satiksmi ar Briežu dārzu, un, sākot ar šā gada 06.jūniju autobusam Nr.8 ar atiešanas laiku plkst. 10:40 no pieturas „Centrs pie Swedbankas” maršruts tiek pagarināts līdz „Briežu dārzam”.

Jau tradicionāli, iestājoties siltajai sezonai, pieaug to pasažieru skaits, kas vēlas nokļūt pludmalē, tāpēc no 4.jūnija maršruta autobuss Nr.20 kursēs līdz molam.

Iestājoties siltajam laikam, pilsētas iedzīvotājus sagaida arī dažas neērtības, kas saistītas ar ielu remontiem. Pašlaik uzmanīgiem jābūt tiem pasažieriem, kas pārvietojas ar maršruta autobusu Nr.4. Kuldīgas ielas rekonstrukcijas laikā no 2011.gada 6.jūnija būs daļēji būs slēgta šī maršruta autobusu kustība pa Kuldīgas ielu, novirzot to pa Zvaigžņu ielu.

Remontdarbu laikā no 2011.gada 6.jūnija mazas ietilpības autobusa Nr.4 vietā kursēs maršruta autobuss Nr.4B pa maršrutu Kuldīgas iela – Zvaigžņu iela – Jēkaba iela – Kuldīgas iela, kas apkalpos arī pieturu „Jēkaba iela” abos virzienos.

Lielas ietilpības maršruta autobuss Nr.4 kursēs tikai pa Zvaigžņu ielu (neapkalpojot pieturu „Jēkaba iela”) un apkalpos pagaidu pieturas Zvaigžņu ielā pie Riņķu ielas un Jēkaba ielas (abos virzienos) .

Atgādinām, ka centrālajās pieturās autobusu sarakstos ar dažādas krāsas marķējumu ir norādītas autobusu ietilpības.

Rekonstrukcijas laikā no 2011.gada 6.jūnija maršrutu Nr.3 apkalpos tikai mazas ietilpības autobuss, kā arī tiek mainīti autobusu Nr.3, Nr.3A un Nr.21 maršrutu kursēšanas ceļi:

virzienā uz Virves ielu - Kuldīgas iela, Durbes iela, Dīķu iela, Pulkveža iela, Virves iela:

virzienā uz centru – Pulkveža iela, Augusta iela, Durbes iela, Kuldīgas iela.

Pagaidu pieturas tiks izveidotas Durbes ielā pie Zaļās ielas abos virzienos, Dīķu ielā pie Piltenes ielas, Baldones ielā pie Augusta ielas (virzienā uz centru).

Netiks apkalpotas pieturas „Autoserviss” (abos virzienos), „Baldones iela” (abos virzienos) , b/d „Bitīte”.

Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” administrācija atvainojas par sagādātajām neērtībām un lūdz iedzīvotājus uzmanīgi sekot līdzi informācijai, kas izvietota plašsaziņas līdzekļos un autobusu pieturās.